
číslo smlouvy objednatele/příkazce: SDL/OREG/017/15 -  dod.č.2
číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka 201503
;j£

t

SMLOUVA -  dodatek č.2
KUJCP01B6CME

na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o
výkonu autorského dozoru

ČÁST A
Obecná ustanovení

Článek I 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budčjovice

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ 708 90 650

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

bankovní spojení: ČSOB a. s., české Budějovice

číslo účtu: 199783072/C300

(v části B a C  jako „ objednatel", v části D jako „příkazce ")

2. Ing.Josef Maroušek -  Atelier DS

se sídlem: J.Opletala 919/9,3 70 05 České Budějovice

provozovna: Čechova 59a, 370 01 České Budějovice

zápis v obchodním rejstříku:

IČ: 15805778

DIČ: CZ 510312112

zastoupený: Ing.Josefem Marouškem

bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka České Budějovice

Číslo účtu: 1069137544/0600

(v části B a C  jako „zhotovitel", v části D jako „příkazník“)

Stránka 1 z 3



Zhotovitel předložil dne 4.9.2015 k závěrečnému projednání 1 paré projektové dokumentace 
pro stavební povolení, technicky vyřešené v podrobnostech pro provedení stavby. Projektová 
dokumentace byla všemi pozvanými odsouhlasena. S přihlédnutím k požadavkům petice proti 
zásahům do stávající zeleně a z toho vycházejícím dodatečným požadavkům orgánů ochrany 
zeleně a památkové péče se mění následující ustanovení smlouvy o dílo takto :

ČÁST B 
Článek III 

Předmět plnění
V bodě 4. se z předmětu plnění vyjímá projekt pro územní souhlas na přeložku telefonních 
kabelů v délce cca 170 m a kabelů NN v délce cca 170 m. Tyto přeložky budou zahrnuty do 
projektu pro územní souhlas, který zhotovitel zpracovává pro město Bechyně v rámci projektu 
úprav místních komunikací navazujících na Michalskou ulici..
Doplňuje se bod 8. v tomto zněm :
8. Dokumentace projednaná dne ^.9.2015 bude přepracována do podoby dle dodatečných 
požadavků formulovaných při projednání dne 14.10.2015.

Článek V 
Doba plnění

Bod 1. se mění takto :
1. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) v technických podrobnostech projektu pro 
provedení stavby (PDPS) bude předána objednateli do 10.12.2015. Dokumentace pro 
provedení stavby (PDPS) bude předána objednateli do 2 měsíců po nabytí právní moci 
stavebního povolení.

Článek VIII 
Cena za dílo pro část B

Bod 1. se mění takto :
Smluvní cena výkonů dle dodatku Č. 1.....................................................  449.000,- KČ
Cena změn a vícenrací dle specifikace v příloze............................................... 68.000.- KČ
Cena díla bez DPH 517.000,- Kč
DPH 21%_______________________________________________________ 108.570.- Kč

Cena díla včetně DPH__________________________________________ 625.570.- Kč

Článek IX 
Platební podmínky

Body 3. a 4. se mém takto :
3. Fakturace části B -  projektová dokumentace ve stupni DSP, PDPS a činnost koordinátora 
BOZP ve fázi přípravy bude probíhat následovně:
- po předání dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude vyfakturována částka ve výši 
420.000,- Kč + DPH
- po předání dokumentace pro provedení stavby (PDPS) bude vyfakturována zbývající část 
ceny o dílo ve výši 97.000,- Kč + DPH
4. Vystavená faktura za část DSP však bude uhrazena pouze do výše 95 % smluvní ceny. 
Zbývajících 5% bude uvolněno po odstranění případných vad (např. neúplná dokladová část, 
chybčjící podklady a průzkumy atd.}. Na předmětné faktuře bude vyčíslena po^astávka. 
Zbývajících část ceny o dílo za PDPS bude opět vystavena s 5% pozastávkou pro kontrolu 
úplnosti PD objednatelem.

Stránka 2 z 3



Odůvodnění:
Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.
Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.2 zůstávají v platnosti 
v původním znění beze změny.
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro 
zhotovitele.
Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční podpisy 
jejich oprávněné osoby.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 19.10.2015

Objednatel / příkazce Zhotovitel / příkazník

Stránka 3 z 3



R o z p i s  z m ě n  a v í c e p r a c í

na projektové dokumentaci stavby „Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km 
v Bechyni" ke dni 27.10.2015.

Oceňovány jsou vícepráce provedené po závěrečném projednání projektu, který byl předložen na 
jednání konaném dne 4.9.2015 v Bechyni a na tomto projednání byl v plném rozsahu odsouhlasen.

1) Pro projednání s orgány památkové péče a ochrany přírody, které se konalo v Bechyni 14.10.2015 
byla vypracována situační varianta č.3, která vytváří z hlediska technických norem maximální možný 
odstup od stávajících stromů. Tato variantní trasa obsahuje nové směrové a výškové řešení a nové 
šířkové uspořádání. V předmětném úseku byly vykresleny příčné řezy se zákresem stávající zeleně, 
aby mohly být posouzeny předpokládané zásahy do kořenového systému stávajících stromů :
C = 42 hod. x 500,00 = 21.000,- Kč + DPH

2) Na jednání dne 14.10.2015 byly orgány ochrany zeleně a památkové péče s přihlédnutím k 
požadavkům petice proti kácení vyžádány tyto dodatečné změny :
- zkrácení parkovacího zálivu před hřbitovem
- posunutí zastávky před hřbitovem
- odsunutí chodníku od vozovky v prostoru pro náhradní výsadbu
- zvětšení rozsahu ploch chodníků s kamenným povrchem
- přepracování výškového řešení před hřbitovem -  místo původně schváleného travnatého svahu 
umístit do příčného profilu opěrnou zídku
Tyto požadavky vyvolávají potřebu změn textových zpráv, všech situací, podrobných příčných řezů, 
přepracování projektu veřejného osvětlení a vypracování dodatečného projektu opěrné zídky.
Dále byl orgány ochrany zeleně a památkové péče vznesen požadavek na vypracování projektu 
výsadby náhradní zeleně v ulici autorizovaným krajinářským architektem.
C = 94 hod. x 500,00 = 47.000,- Kč + DPH

Změny celkem = 68.000,- Kč + DPH

V Č.Budějovicích, 27.10.2015 
V ypracoval: Ing.Josef Maroušek

Stránka 1 z 1


